EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

NMPO2KAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

Bohog : 22/3/2021
Ap. Mpwr.: 23042

Mpog :

1. T v emokevn oyuatog tomov : AIKYKAO, TPIKYKAO KAII pe ApiBp. Kvkhopopiogc BAB 0022
etoup.katockeung PIAGGIO 1ng vanpesiag A/veng MPAXINO g Anpotwkrg Evotntog BOAOX pe

ap.miorciov ZAPT1000000034349- yperaletan va yivel: AvTikatdotacn protopiog Adyo gBopds . Avaykaio

avtordoktikd | Mratapio 12V/50AH kAe16To0 TUTOV VP OMAIK OV TPOSWYPUPRDY . .

o710 cvvepyeio Tov Afjpov Borov. .

H egmokevn 0a yiver

O kwdikdg ypémong eivor: 35.6263.001 . Kolobviow o1 evOl0QEPOUEVOL VO TPOGKOUIGOVV EVOPPAYIGTES
OLKOVOULIKEC TPOCPOPES COLPMOVO, LLE TO EMCVVORTOUEVO VIdOdetyuo £og tnv Hapackevr), 26/3/2021 ko dpa

12:00 7. p..

O MPOIZTAMENOX
TOY TMHMATOZ AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ

OXHMATQN

rQroz OEMIZTOKAHZ
TE MHXANOAOI QN HAEKTPOAOIQN



Emwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétnTog

AnRpou BéAou

TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

NPOzZ®OPA

Zopemvo pe v v’ apdp. 23042-22/3/2021 npdokAinon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng
KaBoprotnTag Kot AvakdkAwmong tov Afpov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNUOTOG e aplOpnd
Kukhoopiog , BAB 0022 amoitovvton ot kdtwOi epyacieg:

A/A

IHEPITPA®H EPI'AXJAX

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v
VOYP AP1-c PpPayida




Emwvupia:

NPOzZ®OPA

Mpog: A/von KaBapiétnTog
AnRpou BéAou
TuAua Alaxeipiong kai Zuvripnong OxnudTtwv

Zopemvo pe v v’ apdp. 23042-22/3/2021 npdokAinon vwoPfoing Tpoceopdc e Alveng

KkaBoprotnTag Kot AvakdkAwong tov Afjpov BoAov, yo v ETGKELT TOV OYNULOTOS LE oplOpd
Kukhopopiog , BAB 0022 1o KAtw01 o0vTOALOKTIKA:

A/A

HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY

AZIA

TEMAXIA TEMAXIOY

XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIZ OITIA

DIIA 24%

T'ENIKO XYNOAO

O npoocpép v

VOYP AP1-c PpPayida




